

VALBYS PIZZA ApS

Valby Langgade 100
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Mehmet Sidar Kucukyildiz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALBYS PIZZA ApS

Valby Langgade 100

2500 Valby

Telefonnummer: 36160606

e-mailadresse: flex@0242.dk

CVR-nr: 39319896

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 95.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. -25.701.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfasen.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			415.996
Eksterne omkostninger			-26.330
Bruttoresultat			389.666
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.613	
Personaleomkostninger		-364.518	-465.462
Resultat af ordinær primær drift		95	-75.796
Ordinært resultat før skat		95	-75.796
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		95	-75.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95	-75.796
I alt		95	-75.796

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.500	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt		16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt		16.500	16.500
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	
Varebeholdninger i alt		55.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.930	10.781
Tilgodehavender i alt		370.930	10.781
Likvide beholdninger		15.916	5.419
Omsætningsaktiver i alt		441.846	16.200
Aktiver i alt		458.346	32.700

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-75.701	-75.796
Egenkapital i alt		-25.701	-25.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.448	1.905
Skyldig moms og afgifter		101.289	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.778	56.591
Kontraktlige forpligtelser		137.532	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484.047	58.496
Gældsforpligtelser i alt		484.047	58.496
Passiver i alt		458.346	32.700

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret